дело № 4543/2020 г. по описа на Административен съд – София-град в останалата му част.	
	ОСЪЖДА Националната агенция за приходите да заплати на „Якимар 23“ ЕООД, ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление гр. София, кв. „Карпузица“, ул. „Омая“ № 1, сумата от 2 800 (две хиляди и осемстотин) лева, за разноски в касационната инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Свилена Проданова	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Емилия Иванова	
	/п/ Таня Комсалова